

Инвестор			(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД		Код	
Заказчик	Общество с ограниченной ответственностью "Дальневосточная энергосетевая компания" в лице директора северного сетевого округа Жигачевой И.А.				по ОКТО		0322005	
Подразчик	Общество с ограниченной ответственностью «РесурснаяЭнерго», в лице заместителя директора по сбытовой и закупочной деятельности Аксенова О.Л.		(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКТО		20439353	
Стройка	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ ф. "Юбилейная" КТП № 10 ПС "ЛДК" Ф. № 2 г. Дальнереченск		(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКТО		57070546	
Объект	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ ф. "Юбилейная" КТП № 10 ПС "ЛДК" Ф. № 2 г. Дальнереченск		(наименование, адрес)		Вид деятельности по ОКДП			
					Договор подряда (контракт)		ЕП-30/26/ДЭСК	
					номер		05.03.2026	
					дата			
					Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
26033103	31.03.2026	с по 05.03.2026 31.03.2026

АКТ за Март 2026г.  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №. Реконструкция ВЛ-0,4 кВ КТП № 10 ЛДК ф. Юбилейная г. Дальнереченск

Основание:

Сметная стоимость строительных работ 2532,118 тыс.руб.

монтажных работ 1917,084 тыс.руб.

прочих 113,074 тыс.руб.

Средства на оплату труда 4,652 тыс.руб.

Сметная трудоемкость 347,138 тыс.руб.

445,52 чел. час

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		на единицу измерения	Сметная стоимость					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего		В том числе						
							Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех	Мат			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Демонтажные работы													
1	ПСНЗ-04-041-02	Снятие ответвлений ВЛ 0,38 кВ к зданиям при количестве проводов в ответвлении 2	ответвление		10	354,01	4 962,55	4 375,51	332,93	254,11		0,66	0,03
2	ПСНЗ-04-040-01	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ с одной опоры	шт		26	896,31	40 575,12	22 466,80	9 078,95	9 029,37		1,27	0,41
3	ПСНЗ-04-040-02	Демонтаж: одного дополнительного провода с одной опоры	шт		26	122,89	6 128,14	2 608,22	1 758,09	1 761,83		0,15	0,08
4	ПСНЗ-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ. без приставок одностоячных	шт		17	1 961,13	54 901,74	10 129,95	36 914,43	7 857,36		0,81	0,48
5	ПСНЗ-04-042-02	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ. без приставок одностоячных с подкосом	шт		9	4 743,17	75 857,44	11 586,55	48 770,64	15 500,25		1,75	1,89
Итого по разделу 1. Демонтажные работы												96,5954	54,926875





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31	Сопрежение СВ		шт		5	1 425,00	7 125,00				7 125,00	0	0
32	Гильза алюминиевая ГА 95-13		шт		8	51,00	408,00				408,00	0	0
33	Трубка ТУТ нр 25/12,5 черная (50 м/ролл) ТДМ		м		3	62,56	187,68				187,68	0	0
34	Хомут под траверсы ВЛ-0,4кВ		шт		5	1 425,00	7 125,00				7 125,00	0	0
<b>Итого по разделу 5 Материалы</b>													
<b>Итого по акту:</b>													
<b>Итого прямые затраты (справочно)</b>													
в том числе:													
Оплата труда рабочих													
Эксплуатация машин													
Оплата труда машинистов (Отм)													
Материалы													
накладные расходы													
сметная прибыль													
Монтажные работы													
в том числе:													
оплата труда													
эксплуатация машин и механизмов													
оплата труда машинистов (Отм)													
материалы													
накладные расходы													
сметная прибыль													
Прочие затраты													
Пусконаладочные работы													
в том числе:													
оплата труда													
накладные расходы													
сметная прибыль													
<b>Итого</b>													
<b>Итого ФОТ (справочно)</b>													
<b>Итого накладные расходы (справочно)</b>													
<b>Итого сметная прибыль (справочно)</b>													
<b>Итого СМР для расчета лимитированных затрат</b>													
<b>Итого</b>													
<b>Итого с прочими затратами</b>													
Непредельные затраты 2%													
<b>Итого с непредельными</b>													
НДС 22%													
<b>ВСЕГО по акту</b>													
справочно:													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Затраты труда рабочих				445,5235356									
Затраты труда машинистов				161,2006752									
ПНР "входостую"							3 721,54						
в том числе:													
Электротехнические устройства							3 721,54						
ПНР "под нагрузкой"							930,39						
в том числе:													
Электротехнические устройства							930,39						

С дат: Заместитель директора по основной и закупочной деятельности ООО «Ресурснабэнерго»

[подпись, подпись (инициалы, фамилия)]

/О.Л. Аксенов/

/И.А. Жигачева/

[подпись, подпись (инициалы, фамилия)]



Инвестор: \_\_\_\_\_  
Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "Дальневосточная энергосетевая компания" в лице директора северного  
\_\_\_\_\_ сетевого округа Жигачевой И.А.  
\_\_\_\_\_ организация, адрес, телефон, факс  
Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «РесурснабЭнерго», в лице заместителя директора по сбытовой и  
\_\_\_\_\_ закупочной деятельности Аксенова О.Л.  
\_\_\_\_\_ организация, адрес, телефон, факс  
Стройка: Реконструкция ВЛ-0,4 кВ ф. "Юбилейная" КТП № 10 ПС "ЛДК" Ф. № 2 г. Дальнереченск  
\_\_\_\_\_ наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	57070546
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	ЕП-30/26/ДЭСК
	дата
	05.03.2026
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
26033103	31.03.2026	05.03.2026	31.03.2026

# СПРАВКА

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ ф. "Юбилейная" КТП № 10 ПС "ЛДК" Ф. № 2 г. Дальнереченск	1	2 075 506,73	2 075 506,73	2 075 506,73
				<b>Итого</b>	<b>2 075 506,73</b>
				<b>Сумма НДС</b>	<b>456 611,48</b>
				<b>Всего с учетом НДС</b>	<b>2 532 118,21</b>

Заказчик: Директор северного сетевого округа ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"

М.П.

должность

подпись

И.А. Жигачева  
расшифровка подписи

Подрядчик: Заместитель директора по сбытовой и закупочной деятельности ООО «РесурснабЭнерго»

М.П.

должность

подпись

О.Л. Аксенов  
расшифровка подписи